
12

2016
10·28
星期五

编
辑
丁
家
发

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

军

国
际
热
点

交房公告
尊敬的滨水花都业主：

我司开发建设的滨水花都小区D1、D2、
D3、D4、D5、D6、D7、D8、D9号楼已竣工并达
到交付条件。按各位业主签订的《商品房买
卖合同》所留电话及地址，我司已短信通知
并邮寄《滨水花都进户通知书》等资料，请各
位业主于2016年10月31日至2016年11月
06 日前，携带相关资料前来办理交房手续。
如因自身原因未能前来办理交房手续，则按
照《商品房买卖合同》补充协议第十一条约
定处理。

特此公告。
咨询电话：0551-68898051

合肥市康健房地产开发有限公司
2016年10月28日

拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2016 年 11 月 15 日 09:30 举

行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
合肥市胜利路金雅迪大厦B3101室房产；产权证号：合

产110167877号；所在层/总层数：31/32；规划用途：成套住
宅；结构：钢混；建筑面积：163.73㎡；评估价：人民币161.8
万元。竞买保证金：17万元。

二、拍卖地点：标的一在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：（http://
bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的实际所在地，自公告之日起
至2016年11月14日17：00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，标的通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市
产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188002456849）汇入相应标的竞买保证金，并至合
肥市南京路 2588 号合肥要素市场 A区 662 室办理竞买登
记（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市胜利路金雅迪
大厦B3101室房产司法拍卖》)。

本项目只接受安徽合肥公共资源交易中心企业库中已
入库竞买人报名，未入库的竞买人请及时办理入库注册和
现场审核手续（竞买人为企业法人或自然人等均可办理企
业库入库手续，合肥市产权交易中心不收取任何费用。

四、公司地址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左侧
二楼

五、咨询电话：
标的咨询：0551-62840110，15805600821 万经理
报名登记：0551-66223760，66223698 吕 工
企业库注册：0551-66223841，66223842 高 工

安徽君诚拍卖有限公司
2016年10月28日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年11月17日上

午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：位于肥西县丰乐镇四丰路
北（丰乐社区新大街 167 号）一套门面房，用
途：门面、住宅；建筑面积：152㎡，参考价47.2
万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2016年11月16日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年11月16日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（（收款单位：合
肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南
路支行；账号：087670120100330005096）汇
入5万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽
合肥公共资源交易中心六楼 662 室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心

《肥西县丰乐镇四丰路北（丰乐社区新大街167
号）一套门面房司法拍卖公告（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年10月28日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

30

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16294期

中奖号码：61244

排列五全国投注总额：8751836元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16294期

中奖号码：612
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

120

0

181

排列三本省投注总额：390474元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
4
130

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

400
1300

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016294期

中奖号码：04、20、22、23、24

本期投注总额：9276元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
87

4853

安徽中奖注数（注）

0
16
756

每注金额（元）

0
1868
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016294期

中奖号码：05、08、09、10、12

六省市投注总额：498688元，安徽投注总额：90268元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016126期

中奖号码：红色球号码02、06、12、17、18、19
蓝色球号码：10

全国投注总额：347402822元，安徽投注总额：11740208元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
4
182
1135
66832
1302078
7414568

安徽中奖注数（注）
0
6
34

2111
43091
251020

每注金额（元）
10000000
141981
3000
200
10
5本期投注总额：1008360元，奖池奖金：1839481元

奖级
单选
组选三

中奖注数
302
631

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2016294期中奖号码：334

美海岸警卫队暂停空中搜救
现年 51 岁的郭川是一名职业航海

人，于当地时间 10 月 18 日从美国旧金山
起航，挑战单人不间断跨太平洋航行世
界纪录的旅程，该旅程的目的地为上
海。郭川希望以 20 天甚至更短的时间，
打破之前由意大利玛莎拉蒂号船队保持
的旧金山到上海 21 天的世界纪录。美
国海岸警卫队提供的 25 日搜救现场视
频画面显示，HC－130 大力神飞机在郭
川驾驶的“中国·青岛”号三体帆船上方
搜索，但帆船甲板上看不到郭川。美国
搜救飞机拍摄的照片显示，帆船前面的
白色大三角帆已落入水中。

在两天左右的搜救过程中，美方共搜
寻了4600平方英里海域。美海岸警卫队
派出HC－130大力神远距离搜救飞机在

“中国·青岛”号附近搜索；此外，一架海
军 MH－60 海鹰直升机也参与到搜救工
作中。美国海岸警卫队火奴鲁鲁（檀香

山）联合搜救协调中心于当地时间 26 日
上午（北京 26 日晚上）从海上搜救协调
中心获知郭川航海失联的通知。郭川驾
驶的三体帆船上有自动识别系统持续发
射信号，显示其位于夏威夷主岛瓦胡岛
西北海域 620 海里的海域。搜救人员据
此找到郭川的帆船。

北京时间昨天 14 时 30 分左右，美国
海岸警卫队宣布暂停对郭川的空中飞行
扫描搜索，并发布了搜救报告。北京时间
昨天 16 时 57 分，中国海上搜救中心人员
也满怀同情地向郭川岸队电话通报了暂
停搜救的情况。

郭川落水原因有两种可能
郭川岸队航海技术专家综合从美国

海岸警卫队提供的图片、视频和电话交谈
信息，确认郭川于北京时间10月26日15
时至 15 时 30 分之间因突发事故落水。
团队认为事故原因有两种可能。

第一种可能是，郭川当时在 13 到 20
节的风速中用缩降一级的主帆和位于最
前方的大三角帆航行。当时天气情况下
这是合理的帆面组合。傍晚过后，他决
定收起大三角帆，这样晚上就能航行得
更安全。于是他尝试迎风面落帆，这对

于单人航行的水手来说是个难度相当
高的操作，尤其在强风和高速行驶状态
下。他需要站在落脚点狭窄的船头，一
边拉着帆索，一边收大三角帆。由于失
去了对帆索的控制，大三角帆突然落
下。当他试图阻止大三角帆落水的时
候，船体突然剧烈晃动，把他甩入水中。

另一种可能是设备故障。郭川当
时在顺风情况下，用的是缩一级主帆和
同样位于主帆前方的 J1 帆（大前帆），这
是晚上最安全的帆面组合。大三角帆
当时已被收起，但还悬挂在桅杆上。由
于大三角帆的升帆索或者 J1 帆索突然
断裂，大三角帆落到了水里。这时，郭
川先收起 J1 帆，让船的速度慢下来，再
处理落水的大三角帆。当他开始将大
三角帆拖上船时，因为浮在水中的大三
角帆非常重。他在某个时候必须解开
系在身上的安全绳以便在船上移动。
这时候一个猛浪把大三角帆和郭川抛
出了船体。

搜救人员在船上没有发现郭川，发
现了一件救生衣。因为郭川准备有多件
救生衣，所以不能因此排除郭川落水时
穿着救生衣的可能性。
岸队分析认为，郭川落
水时“有最大可能”穿着
救生衣。

集结军力
北约将部署4个营的多国部队

BBC的报道称，北约秘书长斯托尔
滕贝格表示，在波罗的海国家和东欧国
家部署 4000 人组成的军队，是对俄罗
斯增加军力做出的有节制的反应。目
前，俄罗斯在莫斯科西侧部署了 33 万
部队。

斯托尔滕贝格指出，俄罗斯本月将

可携带核弹头的“伊斯坎德尔-M”导弹
系统部署在加里宁格勒州，并暂停了一
项与美国达成的有关处理武器级钚元
素的协议。

俄罗斯部署的弹道导弹可以攻击
波兰和波罗的海国家境内的目标。但
是北约拒绝证实俄罗斯是否已经将核
弹头运进加里宁格勒州。

此次防长会议主要讨论落实北约
华沙峰会的成果。北约成员国领导人

在 7 月的华沙峰会上决定加大在中东
欧的军事存在，在波罗的海三国和波兰
共部署 4 个营的多国部队。其中，美
国、德国、英国和加拿大将分别承担在
波兰、立陶宛、爱沙尼亚和拉脱维亚驻
军的领导责任。驻军计划将于明年开
始实施。

斯托尔滕贝格表示，北约其他一些
成员国表示将参与该计划。作为这项
计划的一部分，美国国防部长卡特宣

布，美军将在波兰东部部署一支900人
“随时应战的部队”，另一支部队将配备
坦克以及其他重型装备，可随时部署在
东欧的任何一个地方。卡特说，这是显
示美国仍然致力于欧洲加强威慑的重
要信号。

英国国防大臣法伦表示，从明年 5
月开始，英军将向爱沙尼亚派出一支
800 人的营，法国和丹麦也将提供支
援。美国希望这个营在明年 6 月部署
到位。伦敦还将向罗马尼亚派出“台
风”战机，在黑海周边执行巡逻任务，与
此同时，还向土耳其提供支援。

俄媒反应
指责西方媒体炒作俄军事威胁

据 CNN 报道，负责研发“撒旦二
型”的俄罗斯马克耶夫火箭设计局近日
首次公开其外形设计图。有分析称，俄
此时首次公开“撒旦二型”导弹的外形
设计，是普京对西方的最大警告。

针对西方媒体的报道，俄罗斯大报
《共青团真理报》认为，美英两国媒体的
报道使读者陷入恐慌。长期以来，每至
年末，北约便着手规划下一年的军事预
算。与此同时，西方媒体也很配合，不
遗余力地对俄军事威胁进行炒作。

北约在东欧增军力制俄
是自冷战结束以来 北约在东欧国家最大规模集结军力

据英国广播公司昨晨报道，北约
26日举行成员国国防部长会议。北约
秘书长斯托尔滕贝格在会后的新闻发
布会上说，多个北约国家表示将参与
组建部署在波罗的海三国和波兰的多
国部队。

据报道，北约计划从明年年初开
始建立四个战斗群，总兵力为 4000
人，一支40000人的快速反应部队将
作为其后盾。这是自冷战结束以来，
北约在与俄罗斯接壤的东欧国家最大
规模集结军力。英国表示，将在明年
向罗马尼亚派驻战机，美国将向波兰
派出部队、坦克和大炮。德国、加拿大
和其他成员国也承诺提供部队。

▋据《法制晚报》

美海岸警卫队暂停空中搜救中国航海家郭川
专家认为郭川落水原因有两种可能，事发时很可能穿着救生衣

美国海岸警卫队称，搜救人员已确认
失联中国职业帆船选手郭川不在其所驾驶
的“中国·青岛”号三体帆船上。郭川航行
岸上团队27日发布公告表示：专家分析认
为郭川落水的原因有二，归根结底都与掉
落的大三角帆有关；船上备有多件救生衣，
郭川落水时很可能穿着这种装备。目前美
国海岸警卫队方面已经暂停空中搜救。

▋综合新华社
10月18日，郭川驾驶帆船经过旧金山地

标建筑金门大桥


